DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DAS EQUIPES
MULTIPROFISSIONAIS PARA EFETIVAR A POLÍTICA NACIONAL DE SAÚDE DA
PESSOA IDOSA: UM ESTUDO NA VILA VICENTINA JÚLIA FREIRE EM JOÃO PESSOA
– PB de autoria de PRISCILA DE ALMEIDA DA COSTA, LUANA JESUS DE ALMEIDA DA
COSTA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7096

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7096